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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleborde,
køleskuffer og køleskab samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start ses et fylde
askebæger placeret på produktionsbord ved siden af
strimlemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risiko for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Beholder til opbevaring af mayo og
remoukade i kølesbord er snavset, Mellem stegesektionerne og
kølebord ses der mange fødevarer i form af pommes frites og
kødstykker. Under stegesektion ses nedfaldne fødevarer på
gulv. På stegesektioner ses instørrede olierester under kanter
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og omkring regulator og tappehane. Foto udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gør det rent idag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om bedre renholdelse af emfang og generel renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarinmgstemperatur, opvarmning og
nedkøling stikprøvevis siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig med elitestatus ved at have opsat eliteklistremærke i
forbindelse med kontrolrappoeren ved indgangen til virksomheden, selvom virksomheden ikke er eller har haft
elitestatus. Foto udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager den ned med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


